Тульская область

Муниципальное образование Самарское Куркинского района

Администрация

Постановление

                         от 14 июля 2023 г.                                                               № 20
О внесении изменений в  Порядок разработки и
утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Самарское Куркинского района, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Самарское
Куркинского района от 13.08.2020 г. № 23
                   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Администрация муниципального образования Самарское Куркинского района постановляет:

                  1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Самарское Куркинского района, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района от 13.08.2020 г. № 23 следующие изменения:

1.1. пункт 6 изложить в редакции:

-«6. На первом этапе разрабатывается проект бюджетного прогноза (изменений бюджетного прогноза) на основе прогноза социально-экономического развития муниципального образования Самарское Куркинского района на долгосрочный период (далее – долгосрочный прогноз).

Показатели долгосрочного прогноза, необходимые для разработки проекта бюджетного прогноза (изменений бюджетного прогноза), и пояснительная записка к ним представляются  Администрацией  муниципального образования Самарское Куркинского района главе Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района в срок, устанавливаемый Положением о бюджетном процессе  муниципального образования Самарское Куркинского района Тульской области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 19.07.2017 г. № 47-2.».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район, в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации муниципального
образования Самарское Куркинского района                                С.А. Никифорова